Concepto

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y
Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los datos anotados en el formato, son correctos y son responsabilidad del emisor.

Benemérita Universidad Auténoma de Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdmica (Por Tipo de Gasto)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022

Ampliaciones/
Reducciones
(1) (2)

Aprobado

5,888,579,628.00 1,285,525,206.68

593,643,750.00 1,948,377.32

1,287,473,584.00 |- 1,287,473,584.00

7,769,696,962.00 -

Egresos
Modificado

(3=1+2)

7,174,104,834.68

595,592,127.32

7,769,696,962.00

l1del

Devengado

(4)

5,857,854,014.81

115,257,152.52

5,973,111,167.33

Pagado

(5)

5,479,864,021.52

115,217,546.64

5,595,081,568.16

Subejercicio

(6=3-4)

1,316,250,819.87

480,334,974.80

1,796,585,794.67



